perpetuo observare sub obligatione bonorum [f. 33r] dicte comunitatis et personarum et bonorum offi

cialium singularium eiusdem et cuilibet nostrorum et eorum presentium, absentium et futurorum. Quod 

fuit factum anno, die et loco quibus supra et in principio appositis et scriptis presentibus testibus ad hec 

notatis et rogatis venerabilibus et discretis Dominico Christian, notarius, vicinus dicti loci de Maynar, et 

68. Castejon en ibídem.

69. Crabron en ibídem, f. 38v.

70. Lanr;;ue/a en ibídem.
71. Unicuique en ibídem, f. 39r. 

72. Personaliter en ibídem, f. 39v.
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Jacobo Luppi, notarii, vicino dicti loci de La Granellan, et Johannes Verdu, habitatore loci de Alpeyes, 

aldee dicte civitatis Daroce. Sig ... num mei Francisci Mathei, vicini de Cuenqua Buena, auctoritate illus

trisimi domini regis Aragonum notarii publici per totam terram et dominacionem suam, qui predictis 

interfui eaque in parte scripti et scribi feci cum subpositis supra Xllllª linea ubi legitur et nuntius de las 

Cuevas, Dominicus Rami, vicinus, e supra XXIIIª linea ubi videtur et consulte et clausi. 

Fraga 

In nomine lllius et per quem omnia prosperantur. Noverint universi quod, convocato et congregato 

consilio generali in claustro sive domo concilii ville Frage ad sonum tube sive danafil ad vocem, sive pre

conitzacionem Johannis Mascaro, cursare dicte ville, prout mihi notario infrascripto fecit fidem in pre

sencia testum infrascriptorum prout in similibus actibus concilium generale in dicta villa consuetum est 

congregari pro negociis universitatis predicte ville e eius aldearum, in quaquidem congregatione sive 

consilio interfuerunt [f. 33v] presentes videlicet honorabiles Peregrini de Sancto Ginesio, justicia dicte 

ville, Simon Siso, Berengarius de Peroginem, jurati dicte ville et eius aldearum, Dominicus de Rivo, nota

rius, Petrus Moliner, Cristanus de Done;;, Anthonius Agusti, notarii, Galcerandus Aymerich, Anthonius 

Blanxart, Simon d'Ontiyena, Andreas Valc;;ager, Laurencius Barrafo, Dominicus d'Algayra, Raymundus 

Phelip, Dominicus de Lemiyano, Johannes d' Arran, Arnaldus de Floraiaths, Berengarius de Bonifont, 

Jacobus de la Val, Petrus Piera, Dominicus de Mofager, Natalis de Guardiola, Petra Valenti, Raymundus 

de Palas, Petrus Cerdani, Petrus Augusti, Arnaldus Cusula et Guillermus Guasch, proceres et conciliarii 

dicte ville, concilium facientes et representantes totam universitatem, attendentes pro parte excellenti

simi ac magniffici principis et domini nostri domni Ferdinandi, Dei gratia regis Aragonum, nunch fideli

ter74 regnantis, nobis presentata fuisse quandam literam patentem dicti regis cum suo sigillo secreto in 

dorso ipsius litere ut prima facie aperpebat sigillatam cuiusquidem litere tenor dignoscitur esse tal is. Fer

dinandus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, 

Rossilionis et Ceritanie, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Frage, salutem et gratiam. Quia 

nos certis de causis publicam utilitatem regni Aragonum concernentibus curiam generalem in hac civi

tate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam incipiendam diem vicesimam quintam presentís men

sis duximus assignandam. Et velimus inter alia que utilitatem et quietam tocius generalis dicti regni et 

incolarum eiusdem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fiat nobis fidelitatis debi

tum iuratum. Et quod iuretur per nos et alias [f. 34r] de regno predicto in dominum statim et regem 

Aragonum et successorem nostrum post dies tamen nostras illustris Alfonsus, primogenitus noster caris

simus. Ideo vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis síndicos et procuratores plena 

potestate sufultos qui ad huiusmodi iuramenta prestancia inter alia in dicta curia agenda. Datum die et 

loco totaliter intersint. Datum Cesarauguste sub sigillo nostro secreto quinta augusti, anno a nativitate 

Domini M CCCCº XII. Rex Ferdinandus. Quaquidem litera preinserta recepta cum illis quibus decet debi

tis reverencia et honore nos et totum dictum concilium volentes et concentientes in eadem litera pere

ce et obedire prout decet gratis et ex nostris certis scienciis circa revocacionem aliorum procuratorum 

per nos et dictum concilium actenus constitutorum nomine dicte concilii atque totius universitatis pre

dicte, facimus et constituimus, ponimus et ordinamus certos, veros et speciales et ad infrascripta gene

rales síndicos et procuratores nostras et dicti concilii atque totius universitatis predicte et singularium 

73. Lageruela en ibídem.

74. Feliciter en ibídem.
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eiusdem vos venerabiles Stephanum Carvini, iuratum, Juhannem Ferrarii et Anthonium Tome, habitato

res predicte ville Frage, omnes in simul et quemlibet vestrum per se in solidum ac pro toto ita quod pri

mitus vestri occupantis condicio potior non existat, set quod per unum vestrum inceptum fuerit pro